
quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 
 

 
 

 
 

 
 
PORTARIA No 006/2019 
De 27 de março de 2019 

 
 

“Autoriza retorno do servidor nos termos do 
pedido.” 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei,    

 
  CONSIDERANDO a solicitação de retorno ao cargo da ACS 
Lucicleia Alves, que se encontrava em gozo de licença sem remuneração para 
tratar de assuntos particulares; 

  CONSIDERANDO as disposições do §3.º, do Art. 6º-A, da Lei 
Municipal 127/2008, incluído pela Lei Municipal 324/2017 

   

RESOLVE: 
 

Art. 1 Autorizar o retorno da servidora efetiva Lucicleia Alves, 
titular do cargo de Agente Comunitária de Saúde,  para o exercício de suas 
atividades na Área 04, Micro área 08 – PSF Santo Antônio, a partir de 01 de 
abril de 2019. 

 
Parágrafo único – O retorno de que trata o caput é o termo final 

da designação temporária do suplente Robson Rosa da Silva, constante do 
Decreto 028/2018.   

 
Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 
    Bonito-BA, 27 de março de 2019. 

 
  

  
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 

   Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30995A7475BAC2F1626C9AC0C3CBE962


		2019-03-28T17:45:26-0300




